
załacznik nr 1 do zapytania ofertowego z dn. 16.03.2021 r.

kierunek: tam

Wrocław Norwida (pl. Grunwaldzki) 5:18 5:50 7:05  9:20 11:40 13:40 14:30 15:20 16:20 16:50 17:50 19:40 21:50 23:15/855

Wrocław Kliniki 5:20 5:52 7:07  9:22 11:42 13:42 14:32 15:22 16:22 16:52 17:52 19:42 21:52 23:17/855

Wrocław Mickiewicza (NŻ) 5:21 5:54 7:09  9:24 11:44 13:44 14:34 15:24 16:24 16:54 17:54 19:44 21:54 23:18/855

Wrocław 8 Maja 5:23 5:55 7:11 9:26 11:46 13:46 14:36 15:26 16:26 16:56 17:56 19:46 21:56 23:20/855

Wrocław Sępolno 5:24 5:56 7:12  9:27 11:47 13:47 14:37 15:27 16:27 16:57 17:57 19:47 21:57 23:21/855

Wrocław Monopolowa (NŻ) 5:25 5:57 7:14  9:29 11:49 13:49 14:39 15:29 16:29 16:59 17:59 19:49 21:58 23:22/855

Wrocław Kolumba 5:26 5:58 7:15 9:30 11:50 13:50 14:40 15:30 16:30 17:00 18:00 19:50 21:59 23:23/855

Wrocław Magellana 5:27 5:59 7:16 9:31 11:51 13:51 14:41 15:31 16:31 17:01 18:01 19:51 22:00 23:24/855

Wrocław Swojczyce 5:28 6:00 7:17 9:32 11:52 13:52 14:42 15:32 16:32 17:02 18:02 19:52 22:01 23:25/855

Wrocław Mikołowska 5:29 6:01 7:18 9:33 11:53 13:53 14:44 15:34 16:34 17:03 18:03 19:53 22:02 23:26/855

Wrocław Niedziałkowskiego 5:30 6:02 7:19 9:34 11:54 13:54 14:45 15:35 16:35 17:04 18:04 19:54 22:03 23:27/855

Wrocław Zgrodnicza 5:31 6:03 7:20 9:35 11:55 13:55 14:46 15:36 16:36 17:05 18:05 19:55 22:04 23:28/855

Wrocław Kmieca 5:31 6:03 7:20 9:35 11:55 13:55 14:46 15:36 16:36 17:05 18:05 19:55 22:04 23:28/855

Wrocław Smocza 5:32 6:04 7:21 9:36 11:56 13:56 14:47 15:37 16:37 17:06 18:06 19:56 22:05 23:29/855

Wrocław Strumykowa 5:33 6:05 7:22 9:37 11:57 13:57 14:48 15:38 16:38 17:07 18:07 19:57 22:06 23:30/855

Wrocław Wojnów 5:34 6:06 7:23 9:38 11:58 13:58 14:49 15:39 16:39 17:08 18:08 19:58 22:07 23:31/855

Wojnów - pętla 5:35 6:07 7:24 9:39 11:59 13:59 14:50 15:40 16:40 17:09 18:09 19:59 22:08 23:32/855

Kamieniec Wrocławski - Łany (NŻ) < < < 9:41 12:01 < 14:52 15:42 < 17:11 < < 22:10 <

Kamieniec Wrocławski - szkoła (NŻ) < < < 9:43 12:03 < 14:54 15:44 < 17:13 < < 22:11 <

Dobrzykowice - przejazd (NŻ) < < < 9:44 12:04 < 14:55 15:45 < 17:14 < < 22:12 <

Dobrzykowice - Sukcesu (NŻ) < < < 9:44 12:04 < 14:55 15:45 < 17:14 < < 22:12 <

Dobrzykowice - Boczna 5:41 6:09 7:26 < < 14:01 < < 16:42 < 18:11 20:01 < 23:34/855

Dobrzykowice - kościół 5:42 6:10 7:27 9:46 12:06 14:02 14:57 15:47 16:43 17:16 18:12 20:02 22:14 <

Dobrzykowice - Malinowa (NŻ) < < < < < < 14:59 < 16:45 17:18 18:14 < < <

Dobrzykowice - Szafirowa < < < < < < 15:00 < 16:46 17:19 18:15 < <

Dobrzykowice - Malinowa (NŻ) < < < < < < 15:01 < 16:47 17:20 18:16 < <

Dobrzykowice - kościół 5:48 6:10 7:27 9:46 12:06 14:02 15:03 15:47 16:49 17:22 18:18 20:02 22:14

Dobrzykowice - cmentarz (NŻ) < | 7:28 < 12:07 14:03 < 15:48 < 17:23 18:19 20:03 22:15

Dobrzykowice - Kochanowskego (NŻ) < | 7:30 < 12:08 14:05 < 15:50 < 17:25 18:21 20:05 22:17

Krzyków  - Główna/Zachodnia (NŻ) < | 7:31 < 12:10 14:06 < 15:51 < 17:26 18:22 20:06 22:18

Nadolice Małe - Krzykowska < | 7:33 < 12:12 14:08 < < < 17:28 18:24 20:08 22:20

Krzyków - osiedle (NŻ) 5:55 6:11 < 9:47 < < 15:04 < 16:50 < < < <

Nadolice Małe - Zielona (NŻ) 5:57 6:13 < 9:49 < < 15:06 15:53 16:52 < < < <

Nadolice Wielkie - sklep (NŻ) 5:59 6:15 7:35 9:51 12:14 14:10 15:08 15:55 16:54 17:30 18:26 20:10 22:22 <

Nadolice Wielkie - transformator (NŻ) 6:00  6:16 7:36 9:52 12:15 14:11 15:09 15:56 16:55 17:31 18:27 20:11 22:23 <

Nadolice Wielkie - przejazd (NŻ) 6:01  6:17 7:37 9:53 12:16 14:12 15:10 15:57 16:56 17:32 18:28 20:12 22:24 <

Chrząstawa Mała - skrzyż (NŻ) 6:02 6:18 7:38 9:54 12:17 14:13 15:11 15:58 16:57 17:33 18:29 20:13 22:25 <

Chrząstawa Mała - Leśna 6:03  6:19 7:39 9:55 12:18 14:14 15:12 15:59 16:58 17:34 18:30 20:14 22:26 0:01/855

Chrząstawa Mała - most (NŻ) 6:04  6:20 7:40 9:56 12:19 14:15 15:13 16:00 16:59 17:35 18:31 20:15 22:27 0:02/855

Chrząstawa Wielka - Wrocławska 37 (szkoła) NŻ 6:05  6:21 7:41 9:57 12:20 14:16 15:14 16:01 17:00 17:36 18:32 20:16 22:28 0:03/855

Chrząstawa Wielka - Leśna/staw (NŻ) 6:06  6:22 7:42 9:58 12:21 14:17 15:15 16:02 17:01 17:37 18:33 20:17 22:29 0:04/855

Chrząstawa Wielka - pętla 6:07  6:23 7:43 9:59 12:22 14:18 15:16 16:03 17:02 17:38 18:34 20:18 22:30 0:05/855

kierunek: powrót

Chrząstawa Wielka - pętla 4:23 5:03 5:55 6:30 7:00  8:00 9:00 10:20 12:30 14:30 15:30 16:20 17:40 18:10 18:50 20:25 22:35

Chrząstawa Wielka - Leśna/staw (NŻ) 4:24 5:04 5:56 6:31 7:01  8:01 9:01 10:21 12:31 14:31 15:31 16:21 17:41 18:11 18:51 20:26 22:36

Chrząstawa Wielka - Wrocławska 37 (szkoła) NŻ 4:25 5:05 5:57 6:32 7:02  8:02 9:02 10:22 12:32 14:32 15:32 16:22 17:42 18:12 18:52 20:27 22:37

Chrząstawa Mała - most (NŻ) 4:26 5:06 5:58 6:33 7:03 8:03 9:03 10:23 12:33 14:33 15:33 16:23 17:43 18:13 18:53 20:28 22:38

Chrząstawa Mała - Leśna 4:27 5:07 5:59 6:34 7:04 8:04 9:04 10:24 12:34 14:34 15:34 16:24 17:44 18:14 18:54 20:29 22:39

Chrząstawa Mała - skrzyż (NŻ) 4:29 5:09 6:01 6:36 7:05 8:05 9:05 10:25 12:35 14:35 15:35 16:25 17:45 18:15 18:55 20:30 22:40

Nadolice Wielkie - przejazd (NŻ) 4:31 5:11 6:03 6:38 7:07 8:07 9:07 10:27 12:37 14:37 15:37 16:27 17:47 18:17 18:57 20:31 22:41

Nadolice Wielkie - transformator (NŻ) 4:32 5:12 6:04 6:39 7:08 8:08 9:08 10:28 12:38 14:38 15:38 16:28 17:48 18:18 18:58 20:32 22:42

Nadolice Wielkie - sklep (NŻ) 4:33 5:13 6:05 6:40 7:09 8:09 9:09 10:29 12:39 14:39 15:39 16:29 17:49 18:19 18:59 20:33 22:43

Nadolice Małe - Zielona 4:35 5:15 6:07 6:42 7:11 8:11 9:11 10:31 12:41 14:41 15:41 16:31 17:51 18:21 19:01 20:34 22:44

Krzyków - Główna/Zachodnia (NŻ) < 5:17 < < < 8:13 < 10:33 < 14:43 < 16:33 < 18:23 < 20:36 <

Dobrzykowice - Kochanowskiego (NŻ) < 5:18 < < < 8:14 < 10:34 < 14:44 < 16:34 < 18:24 < 20:37 <

Dobrzykowice - cmentarz (NŻ) < 5:19 < < < 8:15 < 10:35 < 14:45 < 16:35 < 18:25 < 20:38 <

Krzyków - osiedle (NŻ) 4:37 < 6:09 6:44 7:17 < 9:17 < 12:43 < 15:43 < 17:53 < 19:03 < 22:46

Dobrzykowice - Malinowa (NŻ) 4:41 < < 6:48 < < < < 12:47 < < < < < < < <

Dobrzykowice - Szafirowa 4:42 < < 6:49 < < < < 12:48 < < < < < < < <

Dobrzykowice - Malinowa (NŻ) 4:43 < < 6:50 < < < < 12:49 < < < < < < < <

Dobrzykowice - kościół (NŻ) 4:45 5:21 6:10 6:52 7:25 8:17 9:25 10:37 12:51 14:47 15:44 16:37 17:54 18:27 19:04 20:40 22:47

Dobrzykowice - Boczna 4:46 5:22 < 6:53 7:26 < 9:26 < 12:52 14:48 < 16:38 < 18:28 19:05 < 22:48

Dobrzykowice - Sukcesu (NŻ) < < 6:12 < < 8:19 < 10:39 < < 15:46 < 17:56 < < 20:42 <

Dobrzykowice - przejazd (NŻ) < < 6:12 < < 8:19 < 10:39 < < 15:46 < 17:56 < < 20:42 <

Kamieniec Wrocławski - szkoła (NŻ) < < 6:13 < < 8:20 < 10:40 < < 15:47 < 17:57 < < 20:43 <

Kamieniec Wrocławski - Łany (NŻ) < < 6:15 < < 8:22 < 10:42 < < 15:49 < 17:59 < < 20:45 <

Wojnów - pętla 4:49 5:25 6:17 6:55 7:32 8:24 9:32 10:44 12:54 14:50 15:51 16:40 18:01 18:30 19:07 20:47 22:50

Wrocław Wojnów 4:50 6:18 6:56 7:33 8:25 9:33 10:45 12:55 14:51 15:52 16:41 18:02 18:31 19:08 20:47 22:51

Wojnów Strumykowa 4:51 6:19 6:57 7:34 8:26 9:34 10:46 12:56 14:52 15:53 16:42 18:03 18:32 19:09 20:48 22:52

Wrocław Smocza 4:52 6:20 6:58 7:35 8:27 9:35 10:47 12:57 14:53 15:54 16:43 18:04 18:33 19:10 20:49 22:53

Wrocław Kmieca 4:53 6:21 6:59 7:36 8:28 9:36 10:48 12:58 14:54 15:55 16:44 18:05 18:34 19:11 20:50 22:54

Wrocław Zagrodnicza 4:54 6:23 7:01 7:37 8:29 9:37 10:49 12:59 14:55 15:56 16:45 18:06 18:35 19:12 20:51 22:55

Wrocław Niedziałkowskiego 4:55 6:25 7:03 7:38 8:30 9:38 10:50 13:00 14:56 15:57 16:46 18:07 18:36 19:13 20:52 22:56

Wrocław Mikołowska 4:56 6:27 7:05 7:39 8:31 9:39 10:51 13:01 14:57 15:58 16:47 18:08 18:37 19:14 20:53 22:57

Wrocław Swojczyce 4:57 6:29 7:07 7:41 8:33 9:41 10:53 13:03 14:59 16:00 16:49 18:10 18:39 19:16 20:54 22:58

Wrocław Magellan 4:58 6:31 7:09 7:42 8:34 9:42 10:54 13:04 15:00 16:01 16:50 18:11 18:40 19:17 20:55 22:59

Wrocław Kolumba 4:59 6:32 7:10 7:43 8:35 9:43 10:55 13:05 15:01 16:02 16:51 18:12 18:41 19:18 20:56 23:00

Wrocław Monopolowa (NŻ) 5:00 6:33 7:11 7:44 8:36 9:44 10:56 13:06 15:02 16:03 16:52 18:13 18:42 19:19 20:57 23:01

Wrocław Sępolno 5:01 6:35 7:13 7:45 8:37 9:45 10:57 13:07 15:03 16:04 16:53 18:14 18:43 19:20 20:59 23:02

Wrocław 8 Maja 5:02 6:36 7:14 7:46 8:38 9:46 10:58 13:08 15:04 16:05 16:54 15:15 18:44 19:21 21:00 23:03

Wrocław Mickiewicza (NŻ) 5:04 6:38 7:16 7:48 8:40 9:48 11:00 13:10 15:06 16:07 16:56 18:17 18:46 19:23 21:01 23:04

Wrocław Kliniki 5:06 6:41 7:19 7:50 8:42 9:50 11:02 13:12 15:08 16:09 17:58 18:19 18:48 19:25 21:03 23:06

Wrocław pl. Grunwaldzki 5:09 5:47 6:45 7:23 7:54 8:46 9:54 11:06 13:16 15:12 16:13 17:02 18:22 18:51 19:28 21:05 23:08

ku
rs

u
je

 ja
ko

 8
55

 p
. 

K
am

ie
n

ic
 W

r.
 C

ze
rn

ic
ę,

 

W
o

jn
o

w
ic

e

Chrząstawa Wielka - Nadolice Wielkie -Nadolice Małe -  Dobrzykowice - Wrocław Wojnów -                                     Wrocław 

Swojczyce - Wrocław Sępolno -  Wrocław pl. Grunwaldzki

rozkład na dni robocze

Wrocław Norwida - Wrocław Sępolno - Wrocław Swojczyce - Wrocław Wojnów -                                                Dobrzykowice - 

Nadolice Małe - Nadolice Wielkie - Chrząstawa Wielka

rozkład na dni robocze
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kierunek: tam

Wrocław Norwida (pl. Grunwaldzki)  6:10 7:40  9:10 11:40 13:40 15:30 17:40 19:40 21:40 23:15/855

Wrocław Kliniki  6:12 7:42  9:12 11:42 13:42 15:32 17:42 19:42 21:42 23:17/855

Wrocław Mickiewicza (NŻ)  6:13 7:43  9:14 11:44 13:44 15:34 17:44 19:44 21:44 23:18/855

Wrocław 8 Maja 6:16 7:45 9:16 11:46 13:46 15:36 17:46 19:46 21:46 23:20/855

Wrocław Sępolno  6:16 7:46  9:17 11:47 13:47 15:37 17:47 19:47 21:47 23:21/855

Wrocław Monopolowa (NŻ)  6:17 7:47  9:19 11:49 13:49 15:39 17:49 19:49 21:48 23:22/855

Wrocław Kolumba 6:18 7:48 9:20 11:50 13:50 15:40 17:50 19:50 21:49 23:23/855

Wrocław Magellana 6:19 7:49 9:21 11:51 13:51 15:41 17:51 19:51 21:50 23:24/855

Wrocław Swojczyce 6:20 7:50  9:22 11:52 13:52 15:42 17:52 19:52 21:51 23:25/855

Wrocław Mikołowska 6:21 7:51 9:24 11:54 13:54 15:44 17:54 19:54 21:52 23:26/855

Wrocław Niedziałkowskiego 6:22 7:52  9:25 11:55 13:55 15:45 17:55 19:55 21:53 23:27/855

Wrocław Zgrodnicza 6:23 7:53 9:26 11:56 13:56 15:46 17:56 19:56 21:54 23:28/855

Wrocław Kmieca 6:23 7:53 9:26 11:56 13:56 15:46 17:56 19:56 21:54 23:28/855

Wrocław Smocza 6:24 7:54  9:27 11:57 13:57 15:47 17:57 19:57 21:55 23:29/855

Wrocław Strumykowa 6:25 7:55 9:28 11:58 13:58 15:48 17:59 19:58 21:56 23:30/855

Wrocław Wojnów 6:26 7:56  9:29 11:59 13:59 15:49 17:59 19:59 21:57 23:31/855

Kamieniec Wrocławski - Łany (NŻ) 6:29 < 9:32 < 14:02 < 18:02 < 22:00 <

Kamieniec Wrocławski - szkoła (NŻ) 6:31 < 9:34 < 14:04 < 18:04 < 22:02 <

Dobrzykowice - przejazd (NŻ) 6:32 < 9:35 < 14:05 < 18:05 < 22:03 <

Dobrzykowice - Sukcesu (NŻ) 6:32 < 9:35 < 14:05 < 18:05 < 22:03 <

Dobrzykowice - Boczna < 7:59 < 12:02 < 15:52 < 20:02 < 23:34/855

Dobrzykowice - kościół 6:34 8:00 9:37 12:03 14:07 15:53 18:07 20:03 22:05 <

Dobrzykowice - Malinowa (NŻ) < < < 12:05 < 15:55 < 20:05 < <

Dobrzykowice - Szafirowa < < < 12:06 < 15:56 < 20:06 < <

Dobrzykowice - Malinowa (NŻ) < < < 12:07 < 15:57 < 20:07 <

Dobrzykowice - kościół 6:34 8:01 9:37 12:09 14:07 15:59 18:07 20:09 22:05

Dobrzykowice - cmentarz (NŻ) < 8:02 < 12:10 < 16:00 < 20:10 <

Dobrzykowice - Kochanowskiego (NŻ) < 8:03 < 12:11 < 16:01 < 20:11 <

Krzyków - Główna/Zachodnia (NŻ) < 8:05 < 12:12 < 16:02 < 20:12 <

Nadolice Małe - Krzykowska < 8:07 < 12:14 < 16:04 < 20:14 <

Krzyków - osiedle (NŻ) 6:35 < 9:38 < 14:08 < 18:08 < 22:06

Nadolice Małe - Zielona 6:37 < 9:40 < 14:10 < 18:10 < 22:08

Nadolice Wielkie - sklep (NŻ) 6:39 8:09 9:42 12:16 14:12 16:06 18:12 20:16 22:10

Nadolice Wielkie - transformator (NŻ) 6:40 8:10 9:43 12:17 14:13 16:07 18:13 20:17 22:11 <

Nadolice Wielkie - przejazd (NŻ) 6:41 8:11 9:44 12:18 14:14 16:08 18:14 20:18 22:12 <

Chrząstawa Mała - skrzyż (NŻ) 6:42 8:12 9:45 12:19 14:15 16:09 18:15 20:19 22:13 <

Chrząstawa Mała - Leśna 6:43 8:13 9:46 12:20 14:16 16:10 18:16 20:20 22:14 0:01/855

Chrząstawa Mała - most (NŻ) 6:44 8:14 9:47 12:21 14:17 16:11 18:17 20:21 22:15 0:02/855

Chrząstawa Wielka - Wrocławska 37 (szkoła) NŻ 6:45 8:15 9:48 12:22 14:18 16:12 18:18 20:22 22:16 0:03/855

Chrząstawa Wielka - Leśna/staw (NŻ) 6:46 8:16 9:49 12:23 14:19 16:13 18:19 20:23 22:17 0:04/855

Chrząstawa Wielka - pętla 6:47 8:17 9:50 12:24 14:20 16:14 18:20 20:24 22:18 0:05/855

kierunek: powrót

Chrząstawa Wielka - pętla  5:25 6:50  8:20 10:00 12:40 14:40 16:40 18:40 20:25 22:25

Chrząstawa Wielka - Leśna/staw (NŻ)  5:26 6:51  8:21 10:01 12:41 14:41 16:41 18:41 20:26 22:26

Chrząstawa Wielka - Wrocławska 37 (szkoła) NŻ  5:27 6:52  8:22 10:02 12:42 14:42 16:42 18:42 20:27 22:27

Chrząstawa Mała - most (NŻ)  5:28 6:53  8:23 10:03 12:43 14:43 16:43 18:43 20:28 22:28

Chrząstawa Mała - Leśna  5:29 6:54  8:24 10:04 12:44 14:44 16:44 18:44 20:29 22:29

Chrząstawa Mała - skrzyż (NŻ) 5:30 6:55 8:25 10:05 12:45 14:45 16:45 18:45 20:30 22:30

Nadolice Wielkie - przejazd (NŻ)  5:32 6:57  8:27 10:07 12:47 14:47 16:47 18:47 20:32 22:32

Nadolice Wielkie - transformator (NŻ)  5:33 6:58  8:28 10:08 12:48 14:48 16:48 18:48 20:33 22:33

Nadolice Wielkie - sklep (NŻ)  5:34 6:59  8:29 10:09 12:49 14:49 16:49 18:49 20:34 22:34

Nadolice Małe - Zielona  5:36 7:01  8:31 10:11 12:51 14:51 16:51 18:51 20:35 22:35

Krzyków - Główna/Zachodnia (NŻ)  5:38 <  8:33 < 12:53 < 16:53 < 20:37 <

Dobrzykowice - Kochanowskiego (NŻ) 5:39 < 8:34 < 12:54 < 16:54 < 20:38 <

Dobrzykowice - cmentarz (NŻ)  5:39 <  8:35 < 12:55 < 16:55 < 20:39 <

Krzyków - osiedle (NŻ) | 7:03 < 10:13 < 14:53 < 18:53 < 22:37  

Dobrzykowice - Malinowa (NŻ) < 7:07 < 10:17 < 14:57 < < < 22:41

Dobrzykowice - Szafirowa < 7:08 < 10:18 < 14:58 < < < 22:42

Dobrzykowice - Malinowa (NŻ) < 7:09 < 10:19 < 14:59 < < < 22:43

Dobrzykowice - kościół (NŻ) 5:40 7:11 8:36 10:21 12:56 15:01 16:56 18:54 20:40 22:45

Dobrzykowice - Boczna 5:42 7:12 < 10:22 < 15:02 < 18:55 < 22:46

Dobrzykowice - Sukcesu (NŻ) < < 8:38 < 12:58 < 16:58 < 20:42 <

Dobrzykowice - przejazd (NŻ) < < 8:38 < 12:58 < 16:58 < 20:42 <

Kamieniec Wrocławski - szkoła (NŻ) < < 8:39 < 12:59 < 16:59 < 20:43 <

Kamieniec Wrocławski - Łany (NŻ) < < 8:41 < 13:01 < 17:01 < 20:45 <

Wojnów - pętla  5:45 < < < < < < < < <

Wrocław Wojnów 7:15 8:44 10:25 13:04 15:05 17:04 18:58 20:47 22:49

Wojnów Strumykowa 7:16  8:45 10:26 13:05 15:06 17:05 18:59 20:48 22:50

Wrocław Smocza 7:17 8:46 10:27 13:06 15:07 17:06 19:00 20:49 22:51

Wrocław Kmieca 7:18 8:47 10:28 13:07 15:08 17:07 19:01 20:50 22:52

Wrocław Zagrodnicza 7:19 8:48 10:30 13:09 15:10 17:09 19:03 20:51 22:53

Wrocław Niedziałkowskiego 7:20 8:49 10:31 13:10 15:11 17:10 19:04 20:52 22:54

Wrocław Mikołowska 7:21 8:50 10:32 13:11 15:12 17:11 19:05 20:53 22:55

Wrocław Swojczyce 7:22 8:51 10:33 13:12 15:13 17:12 19:06 20:54 22:56

Wrocław Magellana 7:23 8:52 10:34 13:13 15:14 17:13 19:07 20:55 22:57

Wrocław Kolumba 7:24 8:53 10:35 13:14 15:15 17:14 19:08 20:56 22:58

Wrocław Monopolowa (NŻ) 7:25 8:54 10:36 13:15 15:16 17:15 19:09 20:57 22:59

Wrocław Sępolno 7:26 8:55 10:37 13:16 15:17 17:16 19:10 20:58 23:00

Wrocław 8 Maja 7:27 8:56 10:38 13:17 15:18 17:17 19:11 20:59 23:01

Wrocław Mickiewicza (NŻ) 7:29 8:58 10:40 13:19 15:20 17:19 19:13 21:01 23:03

Wrocław Kliniki 7:31 9:00 10:42 13:21 15:22 17:21 19:15 21:03 23:05

Wrocław pl. Grunwaldzki 7:34 9:03 10:45 13:24 15:25 17:22 19:18 21:05 23:07

Wrocław Norwida - Wrocław Sępolno - Wrocław Swojczyce - Wrocław Wojnów -                                

Dobrzykowice - Nadolice Małe - Nadolice Wielkie - Chrząstawa Wielka
rozkład na soboty
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Chrząstawa Wielka - Nadolice Wielkie - Nadolice Małe - Dobrzykowice - Wrocław  Wojnów - Wrocław Swojczyce - 

Wrocław Sępolno - Wrocław pl. Grunwaldzki
rozkład na soboty
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kierunek: tam

Wrocław Norwida (pl. Grunwaldzki)  6:10 7:40 11:40 13:40 15:30 17:40 19:40 21:40 23:15/855

Wrocław Kliniki  6:12 7:42 11:42 13:42 15:32 17:42 19:42 21:42 23:17/855

Wrocław Mickiewicza (NŻ)  6:13 7:43 11:44 13:44 15:34 17:44 19:44 21:44 23:18/855

Wrocław 8 Maja 6:16 7:45 11:46 13:46 15:36 17:46 19:46 21:46 23:20/855

Wrocław Sępolno  6:16 7:46 11:47 13:47 15:37 17:47 19:47 21:47 23:21/855

Wrocław Monopolowa (NŻ)  6:17 7:47 11:49 13:49 15:39 17:49 19:49 21:48 23:22/855

Wrocław Kolumba 6:18 7:48 11:50 13:50 15:40 17:50 19:50 21:49 23:23/855

Wrocław Magellana 6:19 7:49 11:51 13:51 15:41 17:51 19:51 21:50 23:24/855

Wrocław Swojczyce 6:20 7:50 11:52 13:52 15:42 17:52 19:52 21:51 23:25/855

Wrocław Mikołowska 6:21 7:51 11:54 13:54 15:44 17:54 19:54 21:52 23:26/855

Wrocław Niedziałkowskiego 6:22 7:52 11:55 13:55 15:45 17:55 19:55 21:53 23:27/855

Wrocław Zgrodnicza 6:23 7:53 11:56 13:56 15:46 17:56 19:56 21:54 23:28/855

Wrocław Kmieca 6:23 7:53 11:56 13:56 15:46 17:56 19:56 21:54 23:28/855

Wrocław Smocza 6:24 7:54 11:57 13:57 15:47 17:57 19:57 21:55 23:29/855

Wrocław Strumykowa 6:25 7:55 11:58 13:58 15:48 17:59 19:58 21:56 23:30/855

Wrocław Wojnów 6:26 7:56 11:59 13:59 15:49 17:59 19:59 21:57 23:31/855

Kamieniec Wrocławski - Łany (NŻ) 6:29 < < 14:02 < 18:02 < 22:00 <

Kamieniec Wrocławski - szkoła (NŻ) 6:31 < < 14:04 < 18:04 < 22:02 <

Dobrzykowice - przejazd (NŻ) 6:32 < < 14:05 < 18:05 < 22:03 <

Dobrzykowice - Sukcesu (NŻ) 6:32 < < 14:05 < 18:05 < 22:03 <

Dobrzykowice - Boczna < 7:59 12:02 < 15:52 < 20:02 < 23:34/855

Dobrzykowice - kościół 6:34 8:00 12:03 14:07 15:53 18:07 20:03 22:05 <

Dobrzykowice - Malinowa (NŻ) < < 12:05 < 15:55 < 20:05 < <

Dobrzykowice - Szafirowa < < 12:06 < 15:56 < 20:06 < <

Dobrzykowice - Malinowa (NŻ) < < 12:07 < 15:57 < 20:07 <

Dobrzykowice - kościół 6:34 8:01 12:09 14:07 15:59 18:07 20:09 22:05

Dobrzykowice - cmentarz (NŻ) < 8:02 12:10 < 16:00 < 20:10 <

Dobrzykowice - Kochanowskiego (NŻ) < 8:03 12:11 < 16:01 < 20:11 <

Krzyków - Główna/Zachodnia (NŻ) < 8:05 12:12 < 16:02 < 20:12 <

Nadolice Małe - Krzykowska < 8:07 12:14 < 16:04 < 20:14 <

Krzyków - osiedle (NŻ) 6:35 < < 14:08 < 18:08 < 22:06

Nadolice Małe - Zielona 6:37 < < 14:10 < 18:10 < 22:08

Nadolice Wielkie - sklep (NŻ) 6:39 8:09 12:16 14:12 16:06 18:12 20:16 22:10

Nadolice Wielkie - transformator (NŻ) 6:40 8:10 12:17 14:13 16:07 18:13 20:17 22:11 <

Nadolice Wielkie - przejazd (NŻ) 6:41 8:11 12:18 14:14 16:08 18:14 20:18 22:12 <

Chrząstawa Mała - skrzyż (NŻ) 6:42 8:12 12:19 14:15 16:09 18:15 20:19 22:13 <

Chrząstawa Mała - Leśna 6:43 8:13 12:20 14:16 16:10 18:16 20:20 22:14 0:01/855

Chrząstawa Mała - most (NŻ) 6:44 8:14 12:21 14:17 16:11 18:17 20:21 22:15 0:02/855

Chrząstawa Wielka - Wrocławska 37 (szkoła) NŻ 6:45 8:15 12:22 14:18 16:12 18:18 20:22 22:16 0:03/855

Chrząstawa Wielka - Leśna/staw (NŻ) 6:46 8:16 12:23 14:19 16:13 18:19 20:23 22:17 0:04/855

Chrząstawa Wielka - pętla 6:47 8:17 12:24 14:20 16:14 18:20 20:24 22:18 0:05/855

kierunek: powrót

Chrząstawa Wielka - pętla 6:50 10:00 12:40 14:40 16:40 18:40 20:25 22:25

Chrząstawa Wielka - Leśna/staw (NŻ) 6:51 10:01 12:41 14:41 16:41 18:41 20:26 22:26

Chrząstawa Wielka - Wrocławska 37 (szkoła) NŻ 6:52 10:02 12:42 14:42 16:42 18:42 20:27 22:27

Chrząstawa Mała - most (NŻ) 6:53 10:03 12:43 14:43 16:43 18:43 20:28 22:28

Chrząstawa Mała - Leśna 6:54 10:04 12:44 14:44 16:44 18:44 20:29 22:29

Chrząstawa Mała - skrzyż (NŻ) 6:55 10:05 12:45 14:45 16:45 18:45 20:30 22:30

Nadolice Wielkie - przejazd (NŻ) 6:57 10:07 12:47 14:47 16:47 18:47 20:32 22:32

Nadolice Wielkie - transformator (NŻ) 6:58 10:08 12:48 14:48 16:48 18:48 20:33 22:33

Nadolice Wielkie - sklep (NŻ) 6:59 10:09 12:49 14:49 16:49 18:49 20:34 22:34

Nadolice Małe - Zielona 7:01 10:11 12:51 14:51 16:51 18:51 20:35 22:35

Krzyków - Główna/Zachodnia (NŻ) < < 12:53 < 16:53 < 20:37 <

Dobrzykowice - Kochanowskiego (NŻ) < < 12:54 < 16:54 < 20:38 <

Dobrzykowice - cmentarz (NŻ) < < 12:55 < 16:55 < 20:39 <

Krzyków - osiedle (NŻ) 7:03 10:13 < 14:53 < 18:53 < 22:37

Dobrzykowice - Malinowa (NŻ) 7:07 10:17 < 14:57 < < < 22:41

Dobrzykowice - Szafirowa 7:08 10:18 < 14:58 < < < 22:42

Dobrzykowice - Malinowa (NŻ) 7:09 10:19 < 14:59 < < < 22:43

Dobrzykowice - kościół (NŻ) 7:11 10:21 12:56 15:01 16:56 18:54 20:40 22:45

Dobrzykowice - Boczna 7:12 10:22 < 15:02 < 18:55 < 22:46

Dobrzykowice - Sukcesu (NŻ) < < 12:58 < 16:58 < 20:42 <

Dobrzykowice - przejazd (NŻ) < < 12:58 < 16:58 < 20:42 <

Kamieniec Wrocławski - szkoła (NŻ) < < 12:59 < 16:59 < 20:43 <

Kamieniec Wrocławski - Łany (NŻ) < < 13:01 < 17:01 < 20:45 <

Wojnów - pętla < < < < < < < <

Wrocław Wojnów 7:15 10:25 13:04 15:05 17:04 18:58 20:47 22:49

Wojnów Strumykowa 7:16 10:26 13:05 15:06 17:05 18:59 20:48 22:50

Wrocław Smocza 7:17 10:27 13:06 15:07 17:06 19:00 20:49 22:51

Wrocław Kmieca 7:18 10:28 13:07 15:08 17:07 19:01 20:50 22:52

Wrocław Zagrodnicza 7:19 10:30 13:09 15:10 17:09 19:03 20:51 22:53

Wrocław Niedziałkowskiego 7:20 10:31 13:10 15:11 17:10 19:04 20:52 22:54

Wrocław Mikołowska 7:21 10:32 13:11 15:12 17:11 19:05 20:53 22:55

Wrocław Swojczyce 7:22 10:33 13:12 15:13 17:12 19:06 20:54 22:56

Wrocław Magellana 7:23 10:34 13:13 15:14 17:13 19:07 20:55 22:57

Wrocław Kolumba 7:24 10:35 13:14 15:15 17:14 19:08 20:56 22:58

Wrocław Monopolowa (NŻ) 7:25 10:36 13:15 15:16 17:15 19:09 20:57 22:59

Wrocław Sępolno 7:26 10:37 13:16 15:17 17:16 19:10 20:58 23:00

Wrocław 8 Maja 7:27 10:38 13:17 15:18 17:17 19:11 20:59 23:01

Wrocław Mickiewicza (NŻ) 7:29 10:40 13:19 15:20 17:19 19:13 21:01 23:03

Wrocław Kliniki 7:31 10:42 13:21 15:22 17:21 19:15 21:03 23:05

Wrocław pl. Grunwaldzki 7:34 10:45 13:24 15:25 17:22 19:18 21:05 23:07

Wrocław Norwida - Wrocław Sępolno - Wrocław Swojczyce -                                                                       

Wrocław Wojnów - Dobrzykowice - Nadolice Małe - Nadolice Wielkie - Chrząstawa Wielka

rozkład na niedziele 

rozkład na niedziele 
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Chrząstawa Wielka - Nadolice Wielkie -Nadolice Małe -  Dobrzykowice -                                                                                

Wrocław Wojnów -Wrocław Swojczyce - Wrocław Sępolno -  Wrocław pl. Grunwaldzki
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